נגד

1. סרגון נטוורקס בע"מ

2. עירא פלטי

3. זהר זיספאל

4. יוסף עצמון

5. יעל לנגר

6. פרופ' יאיר אורגלר

7. אבי פתיר

ע"י ב"כ עוה"ד הלל איש שלום ו/או נתי אגמון
ו/או אלעד גריינר ו/או לידר קופרשמידט טל
ממשרד שבלת ושות', עורכי דין

המשיבים

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984](#): סע' 75, 114, 241

[חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006](#): סע' 8 (א)

[חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968](#): סע' [בפרק ה'3](#)

[תקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-2010](#): סע' 4, (ב), 19(א)

## החלטה

בפני בקשה שהוגשה על ידי המבקש לגילוי ועיון במסמכים במסגרת בקשה לאישור תביעה ייצוגית שהוגשה על ידו נגד המשיבים.

### 1. העובדות הרלוונטיות

ביום 2.12.2012 ניתנה החלטה לפיה על המשיבים להגיש תגובתם לבקשה לגילוי מסמכים וכי המועד להגשת תשובת המבקש לתגובת המשיבים לבקשה לאישור יוארך עד להכרעה בבקשה לגילוי מסמכים.

כעת, לאחר שהונחו בפני תגובת המשיבים לבקשה לגילוי מסמכים וכן תשובת המבקש לתגובה, ניתנת החלטה זו בבקשה לגילוי מסמכים.

החלטתי ליתן החלטה זו על סמך כתבי הטענות המצויים בפני ביהמ"ש ([תקנה 241 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984](#), להלן: "תקנות סדר הדין").

**2. טענות הצדדים****טענות המבקש**

במסגרת הבקשה, מבקש המבקש כי המשיבים יגלו לו את המסמכים כפי שפורטו במכתב ששלח לבאי כוחם (נספח 1 לבקשה): מלוא המידע ומסמכים שנמסרו לרו"ח ד"ר פניגשטיין (להלן: "המומחה") אשר חוות דעתו צורפה לתגובת המשיבים לבקשה לאישור (להלן: "חוות

המסמכים המבוקשים בבקשה הינם מסמכים המאוזכרים באופן ספציפי בתגובת המשיבים לבקשה לאישור. בנוסף, מדובר במסמכים אשר נזכרים כאמור בחוות הדעת אשר מנתחת את המסמכים שנמסרו על ידי המשיבים למומחה והמומחה מסיק את מסקנותיו על בסיסם.

לטענת המבקש, הועמדה על ידו תשתית ראייתית ראשונית לגבי התנאים הקבועים [בסעיף 8\(א\) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006](#) (להלן: "החוק") וכן לרלוונטיות של המסמכים הנדרשים. המסמכים מיועדים לאפשר למבקש לבסס ולפרט את טענותיו לעניין המידע והנתונים שהיו בידי המשיבים קודם לגיוס הכספים, ולעניין העובדות שידעו או שיכלו לדעת קודם לגיוס הכספים במסגרת ההנפקה - אותן יכלו, לטענתו, להביא לידיעת הציבור קודם לגיוס הכספים.

זאת, שכן עניינה של התובענה אינו מתמצה בסוגיית חובות דיווח של חברה דואלית, אלא סביב אחריות בגין הטעיה, מצגי שווא, ביצוע עוולות נזיקיות והפרות חובות על פי דיני החברות. על כן, השאלה הרלוונטית אינה נעוצה בסוגיית אופן הדיווח על פי הדין הישראלי או הזר - אלא בשאלה מה דינו של מי שהציג מצגי שווא מטעים, ביצע עוולות והפר חובות זהירות ואמונים.

עוד נטען, כי אין [בפרק ה'3 לחוק ניירות ערך](#), התשכ"ח-1968 כדי להחריג את תחולת הדין הישראלי על התביעה. בנוסף, אף אם היה חל הדין הזר, לא מתקיימים במקרה זה התנאים לתחולתה של "הגנת חוף מבטחים".

ביחס לטענה לפיה יש להחיל את כללי הדין האמריקאי על הליכי גילוי המסמכים, טען המבקש כי מדובר בטענה שגויה. סדרי הדין הם לפי דין הפורום בו מתנהלת התביעה והדין האמריקאי אינו רלוונטי לבקשה לגילוי מסמכים.

דין טענות אלו של המשיבים להידחות.

הוראות הדין הרלוונטי למסמכים אלו הן [תקנות סדר הדין האזרחי](#).

[תקנה 75](#) לתקנות סדר הדין קובעת כדלקמן:

"בעל דין יצרף לכתב טענותיו העתק של כל מסמך הנזכר בו, זולת אם אינו מצוי ברשותו או בשליטתו".

תקנה זו חלה בענייננו מכוח [תקנה 19\(א\)](#) לתקנות תביעות ייצוגיות, התש"ע-2010 (להלן: "[תקנות תובענות ייצוגיות](#)") לפיה – "בכל עניין של סדר דין בבקשה לאישור או בתובענה ייצוגית, יחולו [תקנות סדר הדין האזרחי](#), בשינויים המחויבים, והכל אם אין בחוק או בתקנות אלה הוראה אחרת לעניין הנדון."

ביחס למידע הפיננסי ממערכת "Bloomberg Professional Services", על אף שלפי טענת המשיבים מדובר במידע פומבי, מאחר ומדובר בשם כולל של מסמכים, על המשיבים להעביר לעיון המבקש את המסמכים הספציפיים שהועברו למומחה לצורך עריכת חוות דעתו.

לטענת החיסיון שנטענה לגבי המסמכים אותה העלו המשיבים ביחס למרבית המסמכים שגילויים התבקש, אתייחס בהמשך.

**מסמכים שגילויים מתבקש לפי תקנה 4 לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010:**

המסגרת הנורמטיבית

**תקנה 4(ב) לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010** (להלן: "תקנות תובענות ייצוגיות") מעגנת את זכותו של מגיש בקשה לאישור תובענה כייצוגית לקבל צו לגילוי ועיון במסמכים בזו הלשון:

**"לבית המשפט בדונו בבקשה תהיה הסמכות למתן צו לגילוי ועיון**

**במסמכים, ובלבד שנתקיימו תנאים אלה:**

**(1) המסמכים שגילויים נדרש נוגעים לשאלות הרלוונטיות לאישור התובענה כתובענה ייצוגית;**

בניגוד לתשובת המשיבים המבוססת על טיעונים עובדתיים חדשים, הבקשה לגילוי מבוססת על כתבי הטענות של הצדדים ועל המסמכים שצורפו אליהם ומשכך, לא היה צורך לתמוך אותה בתצהיר.

#### 4. סיכום

הבקשה מתקבלת בחלקה כמפורט לעיל.

המשיבים יעבירו את המסמכים שגילויים הותר למבקש בתוך 14 יום מהיום, בכפוף לחתימה על כתב התחייבות לשמירה על סודיות וחסינות כמפורט לעיל.

**ניתנה היום, ב' סיוון תשע"ו, 08 יוני
2016, בהעדר הצדדים.**

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

דניה קרת מאיר 54678313-/-